ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2007 г. N 100/295

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ЦЕН НА РАБОТЫ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ГРАЖДАНАМ

(в ред. постановления Правительства Кировской области

от 04.05.2010 N 50/184)

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 30.06.2006 N 93-ФЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества" Правительство Кировской области постановляет:

1. Установить на период, предусмотренный федеральным законодательством, предельные максимальные цены работ в отношении земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства согласно приложению.

(в ред. постановления Правительства Кировской области от 04.05.2010 N 50/184)

2. Предельные максимальные цены, установленные пунктом 1 настоящего постановления, предназначены для использования организациями всех форм собственности и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими на территории Кировской области работы по территориальному землеустройству.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области

Н.И.ШАКЛЕИН

Приложение

к постановлению

Правительства области

от 17 июля 2007 г. N 100/295

ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

НА РАБОТЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ГРАЖДАНАМ

	N п/п
	         Наименование работ
	 Единица
измерения
	Предельная
   цена
 (рублей
за единицу
измерения)

	Работы по проведению территориального
землеустройства в отношении земельных
участков граждан, предназначенных:
	1 участок

	1.
	Для дачного  хозяйства, огородничест-
ва, садоводства

	   2000

	2.
	Для личного  подсобного  хозяйства  и
индивидуального жилищного  строитель-
ства в Кировской области, за исключе-
нием г. Кирова

   3000

	3.
	Для личного  подсобного  хозяйства  и
индивидуального жилищного  строитель-
ства в г. Кирове

   3500

	4.
	Для индивидуального  гаражного строи-
тельства

	   2000